
Dispõe sobre autorização para assinatura de cheques

Câmara Municipal de São Pedro dos Ferros
CNPJ: 26 150987 /0001-i4 - Código do Município: 847-8
Telefax:(33)3352-1166 - Ermail.camspftdiyahoo.com.br.

Praça Pref. Armando Rios.186 - Centro - 35360-000- São Pedro dos Ferros-MG

PORTARIA 008/2013

o Presidente da Câmara Municipal de São Pedra dos Ferros, nos termos do inciso TI
do art. 36 do Regimento Tnterno da Câmara Municipal, resolve:

I-

Art. 10
- Na ausência do Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal' compete

ao seu Suplente assinar em seu lugar os cheques bancários da Câmara Municipal de São Pedra dos
Ferros.

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de São Pedra dos Ferros, 31 de julho de 2013.

45/):/Yv.
Pedra Moreira da Silva

Presidente


